



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CARPORTSPECIALISTEN APS**

**C/O ALLAN ROSENDAL PEDERSEN, EGEBJERGVEJ 28, 9800 HJØRRING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. december 2021

---

Morten Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Carportspecialisten ApS c/o Allan Rosendal Pedersen Egebjergvej 28 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 35 14 01 82 Stiftet: 14. marts 2013 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Morten Kvistgaard Pedersen Morten Lindgaard Høyer Allan Rosendal Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring
<b>Advokat</b>	Palle Møller Jørgensen Amtmandstøften 3 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og montering af carporte.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 er voldsomt påvirket af Covid-19 udbruddet. Periodebalance for perioden efter status viser en positiv udvikling i omsætning og indtjening, som følge af stor efterspørgsel og en bedre dækning på sagerne. Ledelsen forventer derfor en positiv udvikling på indtjeningen og på egenkapitalen.

Under forudsætning af det udarbejdede budget og forventninger til indgåelse af afdragsaftaler omkring covid19 momslån hos Skat kan realiseres, samt en forventning om at selskabets polske hovedleverandør kan fortsætte nuværende leverance-sikkerhed, er det ledelsens vurdering, at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til at betale kreditorer på forfaldstidspunkt, og dermed kan aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatet for året udviser et underskud på 722 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet har i året været udfordret af Covid-19, på grund af svigtende leverancer og nedlukninger af landet, har selskabet ikke kunne udnytte sin fulde kapacitet ind til sommeren 2021.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital gennem egen indtjening i de kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>366.999</b>	<b>763</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.069.388	-1.068
Af- og nedskrivninger.....		-2.111	-4
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-704.500</b>	<b>-309</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-13.893	-8
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-718.393</b>	<b>-317</b>
Skat af årets resultat.....	2	-4.000	-3
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-722.393</b>	<b>-320</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-722.393	-320
<b>I ALT</b> .....		<b>-722.393</b>	<b>-320</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.889	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>35.889</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>35.889</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		426.038	75
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>426.038</b>	<b>75</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		127.900	15
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		39.625	34
Udskudte skatteaktiver.....		18.000	22
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>185.525</b>	<b>80</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>299</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>611.862</b>	<b>156</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>647.751</b>	<b>156</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		90.000	90
Overført overskud.....		-1.337.353	-615
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.247.353</b>	<b>-525</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		118.046	205
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		113.920	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		506.426	109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		483	0
Anden gæld.....		1.156.229	294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.895.104</b>	<b>681</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.895.104</b>	<b>681</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>647.751</b>	<b>156</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	90.000	-614.960	-524.960
Forslag til resultatdisponering.....		-722.393	-722.393
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>90.000</b>	<b>-1.337.353</b>	<b>-1.247.353</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	932.592	933	
Pensioner.....	103.824	104	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.508	11	
Andre personaleomkostninger.....	20.464	20	
	<b>1.069.388</b>	<b>1.068</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	4.000	3	
	<b>4.000</b>	<b>3</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RPH Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>4</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev med virksomhedspant på i alt 500 tkr. i virksomhedens varelager, debitorer, driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 196 tkr.			
<b>Usikkerhed ved going concern</b>			<b>5</b>
Regnskabsåret 2020/21 er voldsomt påvirket af Covid-19 udbruddet. Periodebalance for perioden efter status viser en positiv udvikling i omsætning og indtjening, som følge af stor efterspørgsel og en bedre dækning på sagerne. Ledelsen forventer derfor en positiv udvikling på indtjeningen og på egenkapitalen.			
Under forudsætning af det udarbejdede budget og forventninger til indgåelse af afdragsaftaler omkring covid19 momslån hos Skat kan realiseres, samt en forventning om at selskabets polske hovedleverandør kan fortsætte nuværende leverance-sikkerhed, er det ledelsens vurdering, at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til at betale kreditorer på forfaldstidspunkt, og dermed kan aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.			
